
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 662/RMČ/2019 
 

k návrhu na jmenování vedoucího odboru informačních a komunikačních technologií 
Úřadu městské části Praha 14   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 
 

Ing. Martina Duška vedoucím odboru informačních a komunikačních technologií Úřadu 
městské části Praha 14 od 1. 12. 2019  

 
II.     u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14  

 
zajistit realizaci tohoto usnesení   

 
T: 1. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 663/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas s pracovní cestou členky ZMČ Praha 14 a zaměstnanců úřadu   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

pracovní cestu Mgr. Ireny Kolmanové a pracovníků Úřadu městské části Praha 14 na 
jednání s Magistrátem města Plzeň ve dnech 28. – 29. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       OHS 
Na vědomí:   OŘEŠ, KS-OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 664/RMČ/2019 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 14. 11. 
2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 665/RMČ/2019 
 

k přijetí jednacího řádu Zastupitelstva městské části Praha 14   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 
 schválit  jednací řád Zastupitelstva městské části Praha 14 dle přílohy č. 1  
 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh jednacího řádu Zastupitelstva 
městské části Praha 14 dle přílohy č. 1  

 
T: 17. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT, OPKČ 



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 666/RMČ/2019 
 

k návrhu na 17. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 17. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   274.131,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   374.790,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              100.659,10  tis.  Kč 
 

rozpočet po 16. rozpočtovém opatření ke dni 31. 10. 2019 
 příjmy                                                            748.024,20  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       943.327,60  tis.  Kč 
 financování                                                                               195.303,40  tis. Kč       
                
 rozpočet po 17. rozpočtovém opatření ke dni 12. 11. 2019 
 příjmy                                                            748.024,20  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       937.355,50  tis.  Kč 

financování                                                                               189.331,30  tis. Kč                   
    
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 3/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 667/RMČ/2019 
 

 k uzavření dodatků č. 1 k veřejnosprávním smlouvám čj. 0337/2019/OSVZ_OddE/1100 
ze dne 30. 7. 2019,  čj. 0338/2019/OSVZ_OddE/1100 ze dne 30. 7. 2019                                           

a čj. 0361/2019/OSVZ_OddE/1100 ze dne 19. 7. 2019   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření dodatků č. 1 k níže uvedeným veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí 
dotace: 
 

  - čj. 0337/2019/OSVZ_OddE/1100 ze dne 30. 7. 2019 s organizací Neposeda, z.ú. 
IČO 69793298, na projekt Autobus – indikátor 1532289  

 

  - čj. 0338/2019/OSVZ_OddE/1100 ze dne 30. 7. 2019 s organizací Neposeda, z.ú. 
IČO 69793298, na projekt Křižovatka – indikátor 8793414  

 

  - čj. 0361/2019/OSVZ_OddE/1100 ze dne 19. 7. 2019 s organizací Diakonie Církve 
bratrské, IČO 45250855, na službu Centrum denních služeb Černý Most  

 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
předložit na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 výše uvedené 
návrhy dodatků  

T: 17. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA. 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 668/RMČ/2019 
 

k podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci 3. výzvy programu MPSV 013 310 
Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016 - 2020 na akci 

„Navýšení kapacity DS Bojčenkova“ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
přípravu vyžadované dokumentace pro podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci                           
3. výzvy programu MPSV 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 
sociálních služeb 2016 - 2020 na akci „Navýšení kapacity DS Bojčenkova“ 
       

II. u k l á d á  
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

        
 zajistit veškeré kroky související s přípravou dokumentace pro podání žádosti                                    
o poskytnutí podpory v rámci 3. výzvy programu MPSV 013 310 Rozvoj a obnova 
materiálně technické základny sociálních služeb 2016 - 2020 na akci „Navýšení 
kapacity DS Bojčenkova“ 

 
T: 6. 1. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA. 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, OEF, OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 669/RMČ/2019 
 

k vyhlášení dotačního programu městské části Praha 14 na rok  2020 v oblasti příspěvek 
na zajištění služby 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
1.  vyhlášení dotačního programu v oblasti příspěvek na zajištění služby v celkové výši 

500.000 Kč pro rok 2020 podle přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že konečné 
přidělení prostředků podléhá schválenému rozpočtu městské části Praha 14 

                                                                           
2. znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v programu „Příspěvek na 

zajištění služby“ podle přílohy č. 2 
 

II. p o v ě ř u j e 
 

komisi pro hodnocení projektů v oblasti sociálních a návazných služeb, jmenovanou 
usnesením č. 24/RMČ/2019 ze dne 21. 1. 2019 hodnocením žádostí o dotaci v programu 
„Příspěvek na zajištění služby“ 

         
III. u k l á d á  
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

        
1. zajistit vyhlášení dotačního programu městské části Praha 14 na rok 2020 v oblasti 

příspěvek na zajištění služby   

   T: 29. 11. 2019 
 

 2. informovat členy komise pro hodnocení projektů v oblasti sociálních a návazných 
služeb o pověření k hodnocení žádostí o poskytnutí dotací v programu „Příspěvek                  
na zajištění služby“ 

T: 31. 12. 2019 
 

 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA. 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 



























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 670/RMČ/2019 
 

k návrhu na vyhlášení dotačního programu pro podporu sportu, kultury, volnočasových 
aktivit a MA 21 pro rok 2020   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s vyhlášením dotačního programu pro podporu sportu, kultury, volnočasových aktivit 

a MA 21 pro rok 2020 v celkové výši 1 mil Kč podle příloh č. 1 – 3 tohoto usnesení 
s tím, že konečné přidělení prostředků podléhá schválenému rozpočtu městské části 
Praha 14 pro dané období 

 
 2. se zněním veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v dotačním programu pro 

podporu sportu, kultury, volnočasových aktivit a MA 21 pro rok 2020 podle přílohy     
č. 4 tohoto usnesení 

 
II.    u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit vyhlášení dotačního programu pro podporu sportu, kultury, volnočasových 
aktivit a MA 21 pro rok 2020 

 
T: 29. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 





































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 671/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením smluv mezi Základní školou, Praha 9 – Lehovec, 
Chvaletická 918 a ubytovanými zaměstnanci v objektu školy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smluv mezi Základní školou, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918, 
zastoupená ředitelem Mgr. Josefem Kneprem a ubytovanými zaměstnanci v objektu 
školy  

 
II.    u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14  

 
seznámit Mgr. Josefa Knepra, ředitele Základní školy, Praha 9 - Lehovec,                              
Chvaletická 918 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému pronájmu bytových prostor 

 
T: 30. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Chvaletická, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 672/RMČ/2019 
 

k návrhu na stanovení osobních příplatků ředitelům MŠ a ZŠ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se stanovením osobních příplatků ředitelům mateřské a základní školy m. č. Praha 14                       
dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě  

 
II.    u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit a předat nové platové výměry ředitelům 

 
T: 30. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Hloubětín, MŠ Hostavice, KT-PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 673/RMČ/2019 
 

k návrhu na poskytnutí odměny vedoucí pověřené řízením příspěvkové organizace 
Praha 14 kulturní 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

poskytnutí odměny vedoucí pověřené řízením příspěvkové organizace Praha 14 kulturní                       
ve výši dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě  

 
II.    u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení 

 
T: 20. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, KT-PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 674/RMČ/2019 
 

 k uzavření smlouvy o výpůjčce majetku v objektu Vybíralova 969 mezi MČ Praha 14                  
a organizací JAHODA, z.ú. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o výpůjčce majetku v objektu Vybíralova 969 mezi MČ Praha 14                        
a organizací JAHODA, z.ú. se sídlem Vybíralova 969/2, Černý Most, 198 00 Praha 9  

 
II.    u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
uzavřít smlouvu o výpůjčce majetku v objektu Vybíralova 969 mezi MČ Praha 14                               
a organizací JAHODA, z.ú. 

 
T: 17. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OHS, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 675/RMČ/2019 
 

 k uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0501/2018/OI/1050 na akci „Přístavba s tělocvičnou 
pro ZŠ Šimanovská - opakované řízení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0501/2018/OI/1050 na akci „Přístavba s tělocvičnou 
pro ZŠ Šimanovská - opakované řízení“ 

 
II.    u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0501/2018/OI/1050 na akci „Přístavba                              
s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská - opakované řízení“ 

 
T: 30. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 676/RMČ/2019 
 

 k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0323/2019/OI/1050 na akci „Rekuperace                              
ZŠ Chvaletická SO 01“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0323/2019/OI/1050 na akci „Rekuperace ZŠ 
Chvaletická SO 01“ 

 
II.    u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0323/2019/OI/1050 na akci „Rekuperace                        
ZŠ Chvaletická SO 01“ 

 
T: 30. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 677/RMČ/2019 
 

 k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0322/2019/OI/1050 uzavřené k projektu 
„Energetická renovace objektu ZŠ Vybíralova“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0322/2019/OI/1050 „Energetická renovace objektů                
ZŠ v Praze 14 - Rekuperace ZŠ Vybíralova“ uzavřené v rámci projektu „Energetická 
renovace objektu ZŠ Vybíralova“ 

 
II.    u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0322/2019/OI/1050 „Energetická renovace 
objektů  ZŠ v Praze 14 - Rekuperace ZŠ Vybíralova“ uzavřené v rámci projektu 
„Energetická renovace objektu ZŠ Vybíralova“ 

 
T: 30. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 678/RMČ/2019 
 

 k rozhodnutí zadavatele o námitkách účastníka TOVEK s.r.o., IČO: 49687981, proti 
vyloučení z veřejné zakázky „Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní 

aplikací“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh rozhodnutí zadavatele o námitkách účastníka TOVEK s.r.o., IČO: 49687981,                      
se sídlem U Nikolajky 820/4, Praha 5 proti vyloučení z veřejné zakázky „Znalostní 
centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací“ 

 
II.    u k l á d á 
 Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14  

 
zajistit zaslání výše uvedeného rozhodnutí účastníku 

 
T: 25. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 679/RMČ/2019 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby      
„Zajištění přenosů z jednání Zastupitelstva MČ Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby      
„Zajištění přenosů z jednání Zastupitelstva MČ Praha 14“  

 
II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele Mediawork Services s.r.o., IČO: 05128174 se sídlem Jankovcova 
1037/49, Holešovice, 170 00 Praha 7, na plnění výše uvedené veřejné zakázky 
 

III.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění přenosů z jednání Zastupitelstva MČ                
Praha 14“ 

T: 30. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                        Jaromír Krátký      
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 

 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 680/RMČ/2019 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
„Dodávky elektrické energie a zemního plynu pro městskou část Praha 14 a její 

příspěvkové organizace a Správu majetku Praha 14, a.s.“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o hodnocení nabídek k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
„Dodávky elektrické energie a zemního plynu pro městskou část Praha 14 a její 
příspěvkové organizace a Správu majetku Praha 14, a.s.“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

1. o výběru dodavatele Pražská energetika, a. s. na plnění části 1 VZ – dodávky 
elektrické energie 

 
2. o výběru dodavatele Pražská energetika, a. s. na plnění části 2 VZ – dodávky plynu 
 

III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k nadlimitní 
veřejné zakázce na dodávky s názvem „Dodávky elektrické energie a zemního plynu 
pro městskou část Praha 14 a její příspěvkové organizace a Správu majetku Praha 14, 
a.s.“ 
 

T: 15. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac      
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 

 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 681/RMČ/2019 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky                     
„Dodávka firewallové soustavy včetně přepínačů“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
firewallové soustavy včetně přepínačů“ 

 
2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce, včetně zadávací dokumentace a smlouvy 
 

II. j m e n u j e 
 
 členy a náhradníky hodnotící komise 

 
III.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit veškerá jednání související se zadávacím řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na dodávky „Dodávka firewallové soustavy včetně přepínačů“ 

 
T: 2. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 682/RMČ/2019 
 

ke zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
22 ks PC, včetně příslušenství pro ZŠ Bratří Venclíků“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. r o z h o d l a 
 

o zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka              
22 ks PC, včetně příslušenství pro ZŠ Bratří Venclíků“ 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit veškerá právní jednání související se zrušením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 22 ks PC, včetně příslušenství pro ZŠ 
Bratří Venclíků“ 

 
T: 18. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, ZŠ Bří Venclíků 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 683/RMČ/2019 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky                     
„Dodávka 22 ks počítačových sestav, včetně příslušenství“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
22 ks počítačových sestav, včetně příslušenství“ 

 
2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce, včetně zadávací dokumentace a smlouvy 
 

II. j m e n u j e 
 
 členy a náhradníky hodnotící komise 

 
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit veškerá právní jednání související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky „Dodávka 22 ks počítačových sestav, včetně příslušenství“ 

 
T: 19. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, ZŠ Bří Venclíků, KS 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 684/RMČ/2019 
 

 k návrhu na schválení podání výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností 
nájemce dle § 2288 odst. 1 Občanského zákoníku 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podáním výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností nájemce dle § 2288                    
odst. 1 Občanského zákoníku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit podání výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností nájemce dle § 2288 
odst. 1 Občanského zákoníku, to vše dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 

                                 
T: 31. 1. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 685/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 754,                         
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 1. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 686/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas s revokací usnesení č. 553/RMČ/2019 a na souhlas s uzavřením 
nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9                           

na dobu neurčitou 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

revokaci svého usnesení č. 553/RMČ/2019 ze dne 23. 9. 2019, které bylo přijato 
v tomto znění: ,,Rada městské části Praha 14 souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy o 
nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 
rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě“  
 

II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy o nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753,                                          
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 

  
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o revokaci usnesení a o souhlasu s uzavřením nájemní smlouvy                     
o nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu neurčitou       
a zajistit uzavření smlouvy na dobu neurčitou                                    

T: 31. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 687/RMČ/2019 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu, v souladu 

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, 
ve veřejném zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou 2 
roky, dle Zásad k pronájmu bytů m. č. Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 2 + kk v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou 2 roky, dle Zásad k pronájmu bytů m. č. Praha 14 

                                   
T: 31. 1. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 688/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas s dohodou o ukončení smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího 
podnikání č. j. 0720/2018/SMP14/1070 ke dni 30. 11. 2019 a na souhlas s uzavřením nové 

smlouvy pro byt č. 13 v objektu Bobkova 736/26, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

1. s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání                 
č. j. 0720/2018/SMP14/1070 ke dni 30. 11. 2019 

 
2. s uzavřením nové smlouvy s paní Simonou Schröderovou, bytem Bobkova 736/26, 

198 00 Praha 9 
  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku       
Praha 14, a.s., uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího 
podnikání č. j. 0720/2018/SMP14/1070 ke dni 30. 11. 2019 a zároveň uzavření nové 
smlouvy s paní Simonou Schröderovou, bytem Bobkova 736/26, 198 00 Praha 9 

 
                                   

T: 31. 1. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 689/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas na postoupení nájemní smlouvy za užívání prostor nesloužící 
podnikání o celkové výměře 85,59 m2 v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 969,                     

ul. Vybíralova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. j. 22/SMP/14, ve znění dodatku č. l,                                  
na prostory o celkové výměře 85,59 m2 v objektu č. p. 969, ul. Vybíralova, Praha 9,                     
pro spolek Tim 2,2 z. s., sídlem Kounice 551, 289 15, IČ: 084 15 366, která naváže                      
na činnost předchozího nájemce, a to spolku Hope4kids, z. s., sídlem Vybíralova 969/2, 
198 00 Praha 9, IČ: 701 04 891 a přijme veškeré dosavadní závazky plynoucí ze 
stávající nájemní smlouvy 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku      
Praha 14 a.s., uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostoru nesloužícího podnikání                    
č. j.: 22/SMP/14 v objektu Vybíralova 969, Praha 9                                   

T: 31. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 690/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10  o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2019 do 31. 12. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou  
od 1. 12. 2019 do 31. 12. 2019  
                                   

T: 22. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 691/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 6  o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 6 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2019 do 29. 2. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 6 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou  
od 1. 12. 2019 do 29. 2. 2020  
                                   

T: 22. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 692/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2  o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2019 do 31. 5. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou               
od 1. 12. 2019 do 31. 5. 2020  
                                   

T: 22. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 693/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 30  o velikosti 2 + 0                                  
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 30 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2019 do 29. 2. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 30 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 12. 2019 do 29. 2. 2020  
                                   

T: 22. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 694/RMČ/2019 
 

k volbě přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení   

 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátky dle přílohy č. 1   

 
T: 17. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 695/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce s TSK hl. m. Prahy na prostor pro konání 
akce Rozsvícení vánočních stromů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce s TSK hl. m. Prahy, IČ 03447286, na prostor před 
stanicí metra Rajská zahrada pro konání akce Rozsvícení vánočních stromů 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce s TSK hl. m. Prahy, IČ 03447286, na prostor před 
stanicí metra Rajská zahrada pro konání akce Rozsvícení vánočních stromů 
                                   

T: 2. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 696/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemků parc. č. 1072/116 
a 1072/175, oba v k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části pozemků parc. č. 1072/116 a 1072/175, 
o výměře 50 m2, oba v k. ú. Hloubětín, na dobu 2 měsíců, se Společenstvím vlastníků 
jednotek Poděbradská 560, za cenu 3.500 Kč 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemků parc. č. 1072/116 
a 1072/175, o výměře 50 m2, oba v k. ú. Hloubětín, na dobu 2 měsíců, se Společenstvím 
vlastníků jednotek Poděbradská 560 

                                   
T: 17. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 697/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 708/2, 
katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 708/2 zapsaného jako ostatní 
plocha, katastrální území Hloubětín, mezi městskou částí Praha 14 a firmou GLOB 
Production s. r. o. 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 708/2 ostatní plocha, 
katastrální území Hloubětín s firmou GLOB Production s. r. o. 

                                   
T: 29. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 698/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti uložení komunikačního vedení                     
do pozemků parc. č. 2700/1, 2705/1 a 2706, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti uložení komunikačního vedení do pozemku 
parc. č. 2700/1, 2705/1 a 2706, k. ú. Kyje, s Českou telekomunikační infrastrukturou 
a. s., IČ 04084063, za cenu 48.860 Kč bez DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti uložení komunikačního vedení                               
do pozemku parc. č. 2700/1, 2705/1 a 2706, k. ú. Kyje, s Českou telekomunikační 
infrastrukturou a. s., IČ 04084063  

                                   
T: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
25. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2019 
 

č. 699/RMČ/2019 
 

k návrhu na zrušení věcného břemene užívání úkrytu CO v budově č. p. 130,                         
k. ú. Hloubětín, ul. Zelenečská 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu v budově 
č. p. 130, k. ú. Hloubětín, s bytovým družstvem Zelenečská 130/36, IČ 25741837 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu CO 
v budově č. p. 130, k. ú. Hloubětín 
                                    

T: 31. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   nositelé úkolů
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	III. u k l á d á
	Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části pozemků parc. č. 1072/116 a 1072/175, o výměře 50 m2, oba v k. ú. Hloubětín, na dobu 2 měsíců, se Společenstvím vlastníků jednotek Poděbradská 560, za cenu 3.500 Kč
	zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemků parc. č. 1072/116 a 1072/175, o výměře 50 m2, oba v k. ú. Hloubětín, na dobu 2 měsíců, se Společenstvím vlastníků jednotek Poděbradská 560
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	670p1-3_25MR.pdf
	670p1_25MR
	670p2_25MR
	670p3_25MR


